СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      (пятого созыва)

       РЕШЕНИЕ

         (двадцать седьмой сессии)

  от 22.06.2018                                                                                                          № 3
О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от  22.03.2017 № 2 "Об утверждении Положения "Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", Совет депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.03.2017 № 2 "Об утверждении Положения "Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области», слова " в размере 1,37" заменить на слова " в размере 1,97";
1.2. Пункт 3. Решения отменить;
2. Опубликовать настоящее решение в периодичном печатном издании "Сельские вести" и на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                             В.В. Гребенщиков
Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                             В.Н. Кононов